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در سومین نشست جوانان بازرگان اصفهان مطرح شد

حضور جوانان کارآفرین اصفهانی در بزرگترین رویداد فنآوری در جهان

سومین نشست جوانان بازرگان اصفهان با محوریت بررسی مشکلات جوانان کارآفرین و نحوه حضور گروهی جوانان

کارآفرین اصفهانی در بزرگترین رویداد فنآوری در جهان (جیتکس) برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی اصفهان، محمدرضا گل احمد، رئیس شورای اتاق جوانان، هدف از برگزاری این جلسات را ایجاد هم افزایی میان کارآفرینان جوان برشمرد و

گفت: بسیاری از افراد پس از حضور و هم افزایی با دیگر کارآفرینان می توانند پس از کسب توانمندی در فعالیت های خود موفق تر باشند.

عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی اصفهان ادامه داد: بر اساس تصمیم گیری انجام گرفته، در جلسات آتی امکان ارتباط ویدئویی زنده با کارآفرینان جوان کشورهای دیگر برقرار

خواهد شد تا از توانمندی های فعالان اقتصادی در سطح بین المللی بهره گرفته شود.

نوید ادریس، سرپرست بهبود و توسعه کسب وکار در این نشست بیان کرد: در دوره جدید اتاق بازرگانی اصفهان سعی شده تا هم افزایی میان جوانان کارآفرین از طریق برگزاری

جلسات متعدد شکل گیرد و فرصت های سرمایه گذاری برای بنگاه های اقتصادی خرد و کوچک فراهم شود.

وی از حضور کارآفرینان جوان در بزرگ ترین رویداد فن آوری در جهان خبر داد و گفت: برای اولین بار سعی شده تا جوانان کارآفرین به منظور هم افزایی با کارآفرینان جهان در

نمایشگاه جیتکس به صورت گروهی حضور پیدا کنند و از نزدیک با فناوری های روز دنیا آشنا شوند. در حال حاضر نمایشگاه جیتکس به عنوان اولین نمایشگاه تکنولوژی دنیا

محسوب می شود و در سال جاری از 24 تا 28 مهرماه برگزار خواهد شد.

ادریس افزود: پیرو اطلاعیه ای که برای حضور کارآفرینان جوان در سایت اتاق بازرگانی اصفهان بارگذاری شده است، قرار است 30 نفر در این نمایشگاه حضور پیدا کنند و از نزدیک

با تکنولوژی های روز دنیا آشنا شوند. در این نمایشگاه بیش از 10 هزار غرفه تکنولوژی و استارتاپی وجود دارد و حضور کارآفرین ها در آنجا به توسعه و بهبود و بهره وری کسب

وکارها در داخل کشور و به خصوص در استان اصفهان کمک شایانی خواهد کرد.

در ادامه؛ کارآفرینان جوان به بیان پیشنهاد ها و نظرات خود در خصوص توسعه کسب وکارها و کارآفرینی در استان پرداختند.
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